
Epreuve Somabay World Cup
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 27.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASTOR, Jérémy GRANGE AUX ORMES 5,4 29 29

2 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 8,6 24 24

3 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,6 24 24

4 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,6 22 22

5 --- DUVAL, Emmanuel METZ CHERISEY 8,0 20 20

6 --- SCHMEER, Franck FAULQUEMONT 11,1 20 20

7 --- CHARTON, Marc METZ TECHNOPOLE 10,9 14 14

8 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,9 13 13

9 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 12,8 13 13

10 --- VOLK, Cécile THIONVILLE RD 23,1 10 10

11 --- SEURET, Olivier FAULQUEMONT 12,4 9 9

12 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,7 9 9

13 --- STENGER, Philippe METZ CHERISEY 16,0 7 7

14 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,7 7 7

15 --- FRANKE, Thomas CHAMONIX 20,2 6 6

16 --- ZOIS, Philippe NANCY PULNOY 24,7 5 5

17 --- STEINES, Christophe VITTEL HAZEAU 23,2 4 4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASTOR, Jérémy GRANGE AUX ORMES 5,4 38 38

2 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 8,6 37 37

3 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,6 37 37

4 --- VOLK, Cécile THIONVILLE RD 23,1 36 36

5 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,7 35 35

6 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,6 34 34

7 --- SCHMEER, Franck FAULQUEMONT 11,1 34 34

8 --- DUVAL, Emmanuel METZ CHERISEY 8,0 32 32
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9 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 12,8 30 30

10 --- CHARTON, Marc METZ TECHNOPOLE 10,9 30 30

11 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,9 28 28

12 --- ZOIS, Philippe NANCY PULNOY 24,7 26 26

13 --- SEURET, Olivier FAULQUEMONT 12,4 25 25

14 --- FRANKE, Thomas CHAMONIX 20,2 25 25

15 --- STENGER, Philippe METZ CHERISEY 16,0 24 24

16 --- STEINES, Christophe VITTEL HAZEAU 23,2 22 22

17 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,7 20 20
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Total :  34 joueurs


